

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 054/2016
LOTE VI

			VEICULO		PLACA			
			MICROONIBUS MB		ARF-3162			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT.MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	REPARO BANCO MOTORISTA MODERNO	R\$ 132,33	R\$ 132,33			
2	1	PÇ	PASTILHA FREIO MB 709/710	R\$ 106,66	R\$ 106,66			
3	1	PÇ	RETENTOR CUBO TRASEIRO MB 709/812	R\$ 90,00	R\$ 90,00			
4	1	PÇ	FLANGE FREIO TRASEIRO	R\$ 710,00	R\$ 710,00			
5	1	PÇ	ESPELHO RODA	R\$ 373,00	R\$ 373,00			
6	1	PÇ	MOTOR LIMPADOR PARABRISA	R\$ 297,00	R\$ 297,00			
7	1	PÇ	TRAVA ARANHA CUBO TRASEIRO 608/708	R\$ 5,33	R\$ 5,33			
8	4	PÇ	REPARO PINÇA FREIO 17,5 MB 912/914	R\$ 295,00	R\$ 1.180,00			
9	2	PÇ	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 81,00	R\$ 162,00			
10	1	PÇ	2º MOLA TRASEIRA MB 710	R\$ 290,00	R\$ 290,00			
11	1	PÇ	MOLA REF. TRASEIRA MB 710	R\$ 242,33	R\$ 242,33			
12	4	PÇ	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT/TRAS 709/912	R\$ 12,33	R\$ 49,32			
13	4	PÇ	ALGEMA ESTABILIZADORA TRASEIRO MB 608/709 200 MM	R\$ 12,33	R\$ 49,32			
14	2	PÇ	GRAMPO 9/16X72X200 DT MB 709	R\$ 97,66	R\$ 195,32			
15	2	PÇ	PORCA GRAMPO MOLA	R\$ 4,16	R\$ 8,32			
16	1	PÇ	PINO CENTRO 10X8	R\$ 14,00	R\$ 14,00			
17	2	PÇ	PORCA 12MM COMUM	R\$ 0,80	R\$ 1,60			
18	2	PÇ	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 254,00	R\$ 508,00			
19	1	PÇ	DISCO FREIO TRASEIRO	R\$ 288,33	R\$ 288,33			
20	2	PÇ	ACIONADOR COMPLETO PINÇA 17,50	R\$ 616,00	R\$ 1.232,00			
21	2	PÇ	KIT GUARDA PO DO ACIONADOR	R\$ 58,33	R\$ 116,66			
22	1	PÇ	GARFO DO CAMBIO	R\$ 173,00	R\$ 173,00			
23	1	PÇ	BUCHA ESTRIADA	R\$ 339,33	R\$ 339,33			
24	1	PÇ	EIXO PILOTO	R\$ 784,66	R\$ 784,66			
25	1	PÇ	CARCAÇA EMBREAGEM	R\$ 669,33	R\$ 669,33			
26	1	PÇ	CARDAN COMPLETO	R\$ 510,33	R\$ 510,33			
27	1	PÇ	RODA	R\$ 395,00	R\$ 395,00			
			TOTAL		R\$ 8.923,17			

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS MB		ARF-3162		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT.MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL

28	1	SRVÇ	TROCAR RETENTOR CUBO TRASEIRO L/E	R\$ 98,33	R\$ 98,33		
29	1	SRVÇ	REVISAR FREIO TRASEIRO	R\$ 231,66	R\$ 231,66		
30	1	SRVÇ	REVISAR LIMPADOR PARABRISA	R\$ 74,66	R\$ 74,66		
31	1	SRVÇ	TROCAR BUCHAS DO MOLEJO DIANT E TRAS	R\$ 495,00	R\$ 495,00		
32	1	SRVÇ	TROCAR PALHETAS	R\$ 25,00	R\$ 25,00		
33	1	SRVÇ	CONSERTAR BANCO MOTORISTA	R\$ 195,00	R\$ 195,00		
34	1	SRVÇ	FAZER EMBUCHAMENTO DA PINÇA FREIO TRASEIRO	R\$ 778,33	R\$ 778,33		
35	1	SRVÇ	REFORMAR TAPEÇARIA DOS BANCOS	R\$ 2.991,66	R\$ 2.991,66		
36	1	SRVÇ	REVISAR CAMBIO	R\$ 480,00	R\$ 480,00		
37	1	SRVÇ	REVISAR CARDAN	R\$ 411,66	R\$ 411,66		
			TOTAL		R\$ 5.781,30		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 14.704,47
---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: